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SPECIFICATIONS

Kartonki: 6/24
Tunnus: 12-1803
EAN: 811370022093
Size: 82 x 31 x 133 mm
Weight: 50 g

Recommended price

199 SEK

Pidä AirPodit suojassa, helposti löydettävissä ja aina valmiina soittoon. Twelve South AirSnap on
ensiluokkainen täysnahkainen nahkakotelo, joka kietoo Apple AirPods -latauskotelosi tyylikkääseen
suojaan, kiinnittyy turvallisesti laukkuun tai avaimiin ja antaa sinun ladata ne ottamatta koteloa pois.

Suojaa AirPods-latauskoteloasi täysnahkaisesta nahasta
Sisäänrakennettu kääntyvä klipsi laukkuihin, vöihin tai avaimenperiin kiinnittämistä varten
Turvallinen nepparisuljenta pitää AirPodit turvallisesti sisällä
Pääsee käsiksi alaosan aukkoon latausta varten kotelon ollessa sisällä
Räätälöity muotoilu, joka on tehty erityisesti Apple AirPods -latauskotelolle

Suojaa AirPods-latauskoteloasi täysnahkaisesta nahasta
AirSnap on valmistettu täysnahkaisesta nahasta, mikä antaa  AirPods-latauskotelollesi kestävän
ulkokerroksen, joka näyttää yhtä hyvältä kuin se tuntuu. Tiivis, räätälöity istuvuus suojaa AirPods
Charging Case -koteloasi jokapäiväisiltä naarmuilta, hankauksilta ja putoamisilta, kun taas
ensiluokkainen nahka kehittyy ajan myötä rikkaaksi patinaksi. Tämä suojaus ei piilota tekniikkaasi, vaan
kohottaa sitä.

Sisäänrakennettu kääntyvä klipsi kiinnitetään laukkuihin, vöihin tai avaimenperiin
Integroidun metallisen kääntyvän klipsin ansiosta AirPodisi ovat aina juuri siellä, missä niitä tarvitset.
Kiinnitä AirSnap reppuun, käsilaukkuun, vyölenkkiin tai avaimenperään, jotta kuulokkeesi ovat aina
käden ulottuvilla työmatkalla, kuntosalilla tai matkoilla. Ei enää laukkujen penkomista tai huolta siitä,
että kotelo katoaa.

Turvallinen nepparikotelo pitää AirPodit turvallisesti sisällä
Vahva metallinen nepparikotelo pitää AirPodien kotelon tukevasti paikoillaan, vaikka olisitkin liikkeellä.
Työnnä latauskotelo AirSnapiin, kiinnitä neppari ja kuulokkeesi pysyvät suojassa sisällä, suojassa
vahingossa avautuvilta ja kolhuilta laukussa tai taskussa.

Pääset käsiksi alaosan aukkoon latausta varten kotelon ollessa sisällä
Sinun ei tarvitse koskaan ottaa AirPods-koteloa irti virran kytkemistä varten. Tarkka pohjan leikkaus
antaa täyden pääsyn Lightning-latausporttiin, joten voit kytkeä ja ladata latauksen latauskotelon ollessa
edelleen turvallisesti nahkakotelossa. Mukavuus on suunniteltu jokaiseen yksityiskohtaan.

Räätälöity  muotoilu, joka on tehty erityisesti Apple AirPods -latauskoteloa varten
AirSnap on suunniteltu erityisesti Apple AirPods -latauskoteloa varten, ja se tarjoaa ohuen, muotoonsa
istuvan suojakerroksen, joka ei lisää tarpeetonta tilaa. Jokainen sauma ja aukko on sijoitettu niin, että
niihin pääsee helposti käsiksi, joten voit kääntää kannen auki, tarkistaa tilamerkkivalon ja ladata
tavalliseen tapaan, ja lisäksi saat ensiluokkaisen suojan ja tyylin.

Pakkaus sisältää seuraavat osat

Kaksitoista South AirSnap Premium -nahkakotelo AirPodseille integroidulla kääntyvällä
kiinnikkeellä - konjakki

Tuotteen tekniset tiedot

Väri: Cognac
Materiaali: Materiaali: Täysnahkainen nahka ulkopuoli, metallinen snap-suljin
Kiinnike: Kork: Sisäänrakennettu metallinen kääntyvä klipsi laukkuihin, vöihin tai avaimenperiin
kiinnittämistä varten
Yhteensopivuus: Apple AirPods -latauskotelo (kaikki sukupolvet, joissa käytetään
vakiomuotoista latauskoteloa)
Pääsy: Alareunan aukko Lightning-kaapelin lataamista varten kotelon sisällä
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